Venän Federacii
Российская Федерация
Karjalan Valdkund
Республика Карелия
Änižjärven municipaline rajon
Прионежский муниципальный район
Vepsläižen Kalagen külän administracii
Администрация Рыборецкого вепсского сельского поселения

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 ноября 2022 г.                                                                                 № 45

О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта решения «О бюджете Рыборецкого вепсского сельского поселения на 2023 год»

[bookmark: _Hlk122512472]     В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Администрации Рыборецкого вепсского сельского поселения
Администрация Рыборецкого вепсского сельского поселения постановляет:
1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта решения «О бюджете Рыборецкого вепсского сельского поселения на 2023 год» 21 декабря 2022 года в 16.00 в здании Администрации Рыборецкого вепсского сельского поселения по адресу: с. Рыбрека, ул. Школьная, д.5.
2. Ознакомиться с проектом решения можно на сайте администрации Рыборецкого вепсского сельского поселения https://rybreka.ru/ и в помещении Администрации Рыборецкого вепсского сельского поселения
3. Определить местом сбора предложений и замечаний по проекту решения – помещение администрации Рыборецкого вепсского сельского поселения. Срок предоставления предложений и замечаний до 16.00 часов 12 декабря 2022 года.
4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Рыборецкого вепсского сельского поселения.

Глава Рыборецкого вепсского
сельского поселения                                                                                   Поляков М.А.

image1.png